
ETIIDICA DEL TADO 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Y VALORES 

INTENDENCIA REGIONAL DE QUITO 

    

  

RESOLUCIÓN No. SCV.IRQ.DRASD.SAS.14.002735 
    

CANTON Quira     Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO    

e CONSIDERANDO: 

QUE con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho tres 
testimonios de la escritura pública otorgada en la Notaría Cuadragésima del Distrito 
Metropolitano de Quito el 19 de marzo de 2014, que contiene la modificación del 
objeto social y reforma de estatutos de la compañía NARVAEZ VACA CIA, LTDA,; 000001 0 

QUE la Dirección Provincial de Imbabura de la Agencia Nacional de Tránsito, 
mediante Resolución No. 0087-RE-010-2014-ANT de 7 de abril de 2014, emite 
informe previo favorable para que la compañía NARVAEZ VACA CIA. LTDA., con 
domicilio en el cantón Ibarra, reforme su objeto social; : 

QUE la Subdirección de Actos Societarios mediante Memorando No, 
SCV.IRQ.DRASD.SAS.14.2543 de 10 de julio de 2014, hha emitido informe favorable 
para su aprobación; y] 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. SC-IAF-DRH- 
G-2011-186 de 15 de marzo de 2011 y ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la modificación del objeto social y reforma de 
estatutos de la compañía NARVAEZ VACA CIA. LTDA., len los términos constantes 
de la escritura pública otorgada en la Notaría Cuadragésima del Distrito 
Metropolitano de Quito el 19 de marzo de 2014; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los _periódicos de mayor circulación en 
el cantón Ibarra, domicilio principal de la compañía. 

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que en las Notarías Cuadragésima y Décima 
Sexta del Distrito Metropolitano de Quito, se tome nota al margen de las matrices 
de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y, se siente en las copias las razones 
respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Ibarra, 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este artículo, 

Saa lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública 

COMUNÍQUESE.- DADA y fir en el Distrito Metropolitano de Quito, 11 
de julio de 2014 

    
Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 
EXP. 151554 
Tr. 01.1.14.000468



  

  
TRÁMITE NÚMERO: 2206 

J Registro Mercantil de Ibarra | A 
| razón DE NSCNCIÓN Pm” o o o o o ds ] 

  

  

      

EN LA CIUDAD DE IBARRA, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA; ASI COMO ' LA ERCRITA A Y/O". Pr 
atada a 

PROTOCOLIZACIóN QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, € CcuYO DETALLE SE MUESTRA MA CÓNTINUACIÓ Ñ: "NOTARIA SEXTA p o 
- na : CANTON: QUITO-. . 

1. RAZÓN | DE INSCRIPCIÓN DEL: MODIFICACIÓN DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPRA o, = Ne 
LIMITADA. - : n, a Boa 

      

  

   

  

     
     
    

   
     

  

, : 1707 
S a 2 14 - 

Pl 101? . 
LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

“2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: AAA 
Identificación “-- Nombres. . + - | Cantónde”  : Calidad en que l 

HAY O EN | Domicilio, .' | comparece 0 
Z- | 1000798130 - +.” NARVAEZ VACA UN Ibarra o REPRESENTANTE L LEGAL 

  

   
  o 

            FABIAN ENRIQUE ld IDEORON 
  

A 
TO 

ni - os . : A : eS : o 4 es 1 :     

     

  

0 ENATOR EOS MODIFICACI DE OBETO SOCIAL VREF AA. 
DO : ANS COMPAÑÍA Liv ITADA CA A TAE 

> JE ARSS | 19/03/2014 * So — TT A 

z O A AA NOTARIA CUADRAGESIMA TO BEEN A 

E ] QUITO +, 0 0 E CA 
NS RESOL SCVIRQ.DRASD.SAS.14. 002735 O AOS 

PA : co Z : : z = :11/07 147 e O EN a A AN a sd a 

0 ÍNTEN DE COM A - 
DR. CAMILO VALDIVIESO CUEVA E 

o. z E 

o NARVAEZ VACA GA HDAZ AA TA AA ar E pa 
> ' ÓN 

y o a es     
ll E 

  

  

  

     

  

   

    
  

4: DATOS CAPA CUANTÍA: eN A O RR 
> ENOAPLICA - pa A A meeeena ml 

- DATOS ADICIONALES; - A - A o En =E ON 
Zo A E ra 

y Zo no 
o AS Po 

, . . 
A 

  

P, AAA AA 

CUALQUIER a y IÓN 0 MOBFCACÓN; AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 1 LÁ INVALÍDA. LOS CAMPOS! QUE La 
  

      
  

  

SE ENCUENTRAN EN B RIOS PARA. LA VADER DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA' ¡NORMATIVA Ss ¿e Z 

paa a ml pS o AS 
a a ] A 

o o Página 1082. Pz, á 

Nx 

N2 014006  



  

  

NOTARIA SEXTA En ,ohcacion 419 Ley Notar.a DOY 
Flo le Fotocopia que antecede es FIEL COMPULSA 
del cocumianio que ma jue presemavo En Docs 
hojas) 

: 
Quitoa, 3 1 JUL, 2014 

ero t europa: 

  

  
  

. 
e


